

Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml



Cena: 13,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Ziaja
Postać	płyn
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Dąb, Kora dębu

Opis produktu

Informacje podstawowe Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Płyn do higieny intymnej Ziaja Intima z korą dębu, 500 ml to delikatny płyn przeznaczony do higieny intymnej w czasie menstruacji. Zawiera ekstrakt z kory dębu, który łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie się mikrourazów, wspomaga leczenie hemoroidów. Prowitamina B5 (D-panthenol) nawilża oraz wpływa osłaniająco na śluzówkę. Kwas mlekowy wzmacnia naturalną florę bakteryjną, przywraca fizjologiczne pH.

Skład Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Cocamide DEA, Propylene Glycol, Quercus Robur Bark Extract, Panthenol, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Parfum, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Lactic Acid, CI 42090, CI 19140, CI 47005.

Działanie Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Płyn do higieny intymnej z korą dębu, Ziaja Intima

Delikatnie myje, zapewniając uczucie czystości i świeżości przez długi czas.
Chroni przed niekorzystnymi zmianami w śluzówce.
Płyn wzmacnia naturalny system ochronny błon śluzowych.

Kosmetyk działa ściągająco.
Łagodzi drobne otarcia śluzówki.
Składniki aktywne: kwas mlekowy, ekstrakt z kory dębu, D-panthenol.

Wskazania Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Polecany szczególnie w przypadku powstania mikrourazów i otarć śluzówki.
Zalecany również w czasie menstruacji.

Dawkowanie Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Stosować do mycia niewielką ilość płynu do higieny intymnej z korą dębu, Ziaja Intima.
Następnie dokładnie spłukać.

Informacje dodatkowe Ziaja Intima, płyn do higieny intymnej z korą dębu, 500 ml

Nie zawiera mydła.
Nie zawiera barwników.
Fizjologiczne pH.
Produkt testowany dermatologicznie i alergologicznie.
Przebadany przez lekarzy ginekologów z Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku.
Produkt posiada certyfikat Akademickiego Stowarzyszenia Ginekologów Onkologów w Gdańsku.